
Zarządzenie  Nr 885/24 

Wójta Gminy Cmolas 

 z dnia 25 marca 2024r. 
 

w sprawie: ustalenia kwoty dotacji na jednego ucznia dla niepublicznych przedszkoli, 

prowadzonych przez inne osoby prawne niż jednostka samorządu terytorialnego w Gminie 

Cmolas na rok 2024  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 )  oraz na podstawie, art. 18 ust. 1, art. 19 ust. 3, art. 

25 ust. 1 i art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U z 2023r. poz.1400),Uchwały Nr XXXIV/234/18 Rady Gminy w Cmolasie 

z dnia 25 stycznia 2018r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych 

publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom wychowania przedszkolnego, 

szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny 

prowadzącym na terenie Gminy Cmolas, trybu kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania i Uchwały  

Nr LVIII/434/23 Rady Gminy w Cmolasie  z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie wyrażenia 

zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli w wysokości wyższej niż określona 

w art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finasowaniu zadań oświatowych  

 

zarządzam co następuje 

 

 

§ 1 

 

Ustala się podstawową kwotę dotacji na jednego ucznia objętego wychowaniem 
przedszkolnym dla niepublicznego przedszkola niebędącego przedszkolem specjalnym 

niespełniającym warunków wyłonienia w drodze konkursu w wysokości równej 100% 

podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli niepublicznych od 01.01.2024 roku ustalonych 

w budżecie wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych prowadzonych 
przez gminę Dzikowiec, w wysokości 13.001,58 zł. (słownie złotych: trzynaście tysięcy jeden 

złoty 58/100). 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Cmolas. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


